En la ciudad de Panamá, capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

nombre, hoy 29 de diciembre de dos mil nueve (2009), ante mi LICDO. RICARDO ADOLFO 

LANDERO MIRANDA, Notario Público Décimo, del circuito de Panamá, con cédula de 

identidad personal número cuatro -ciento tres-dos mil trescientos treinta y siete (4-103-2337) 

compareció personalmente MARIBEL CASTILLERO, mujer, panameña mayor de edad, 

abogado en ejercicio, con cédula de identidad personal número siete-cincuenta y nueve 

trescientos cuarenta (7-59-340), persona a quien conozco, actuando en nombre y

[...]

interesados.---- ADVERTI a la compareciente que la copia de esta Escritura debe ser inscrita y 

leída como les fue la misma en presencia de los testigos instrumentales ESTHER QUIJADA 

DE KANGAS portadora de la cédula ocho - trescientos setenta y ocho - setecientos 

veinticuatro (8-378-724) y JAYRO NUÑEZ, portador de la céduta ocho —setecientos quince — 

doscientos veintiuno (8-715-221), mayores, panameño, a quienes conozco y son hábiles para 

el cargo, la encontraron conforme impartieron su aprobación para constancia la firman ante mi, 

Notario que doy fe. 

Documento refrendado por BOUTIN LAW FIRM, abogados en ejercicio. como